公告编号：2022-009

证券代码：836911        证券简称：汇源珠宝        主办券商：国融证券

广东汇源珠宝股份有限公司

关于注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 子公司基本情况

子公司名称：河源市捌号汇源珠宝有限公司

统一社会信用代码：91441602MA5676H047

类型：有限责任公司

住所：河源市新市区河源大道西边、沿江西路北边丽日中心城第一层 1302

号

法定代表人：赖运宏

注册资本：100万元整

成立日期：2021年 04月 02日

营业期限：2020年 04月 02日至******

经营范围：一般项目：珠宝首饰制造；珠宝首饰批发；珠宝首饰零售；金

银制品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；珠宝首

饰回收修理服务；钟表销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）许可项目：货物进出口。（制造另设分支机构经营）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

二、 注销子公司的原因和对公司的影响

根据公司经营发展需要，优化组织架构，提高运营效率，充分整合资

源，公司拟注销河源市捌号汇源珠宝有限公司。 注销以上子公司不会对公

司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，不存在损害公司及股东利益的

情形。

公告编号：2022-009

三、 备查文件目录

《广东汇源珠宝股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

广东汇源珠宝股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 28 日